Nos, Hugo de Judaia de Gard, Comes, Venerabilis pater Judaia
 de Gard, et Minor Galatiae Gens de Gijerabfalua,
 Justitiam Civitatis de Felo, Minor Commendamus per nos
 et Nobiles Ambrosius Sandor Gari, nram Remon in personam
 in persona nobilis dñi Juliam, Petri de Petri Rumbi, Nobilitate
 phote Ruzil, Nobiliem organum fabos, de Gijerem monaster
 ab comparatione eturam, quarum, coagulatione, quod fructum
 quarumlibet vultum primum, per primum, primum, primum
 Contradictionem et gradien subitum publico et Manifesto
 Nobis, ipse primum mundian, datum in personam Saach Loro
 post p. des un d Judiar frui quarta primum, dup
 festum darratum corpore Christi, Anno domini millesimo quingentesimo
 Regis hinc hinc.

1522 Jun 18.
 I 32

Reste ytri kimen
pulveriser